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ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA     9/2023 
 
 
 
Aika:  Maanantai 6.11.2023 klo 9.00 – 10.45 
 
Paikka:  Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs. 
 
Jäsenet: Marja Ruokonen, puheenjohtaja 

Nadja Friman 
Jari Grönstrand 
Susanna Palin  (Mika Metsäpalon varahenkilö) 
Aila Parkkinen 
Jaana Säilä, sihteeri 
Jari Vuorio 

 
Poissa: Regina Koivisto-Blomerus 

Kullervo Lindström 
 
Lisäksi: Tuula Lindgren, projektipäällikkö Perheenä huomiseen hanke 
  Anna-Kristiina Korhonen, kaupunginjohtaja (läsnä klo 9.56-10.42) 
  Veera Pakarinen, sosiaalityön opiskelija 
 
 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen  
 

Puheenjohtaja Marja Ruokonen avasi  kokouksen ja totesi läsnäolijat.  
 

 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

Edellisen kokouksen pöytäkirja (9.10.2023) on luettavissa kaupungin 
nettisivuilla. 

 
https://salo.fi/wp-content/uploads/2023/10/9.10.2023-romanityoryhman-
poytakirja.pdf  
 
Ehdotus: 

 
Hyväksytään pöytäkirja. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin. 
 
 

3. Kouluyhteistyö romanihankkeen ja koulujen kesken 
 

  Romanihankkeen ja koulujen yhteistyö on käynnistymässä syksyllä.  
Syyskuun kokouksessa sovittiin, että lähdetään käynnistämään yhteistyötä 
niiden koulujen kanssa, joissa on romanioppilaita. Nimettyä yhteyshenkilöä 
romanien ja koulujen välille kaivattaisiin. Sovittiin, että Tuula Lindgren on 
asiasta yhteydessä Jari Vuorioon. 

https://salo.fi/wp-content/uploads/2023/10/9.10.2023-romanityoryhman-poytakirja.pdf
https://salo.fi/wp-content/uploads/2023/10/9.10.2023-romanityoryhman-poytakirja.pdf
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Ehdotus: 
 
Romanityöryhmälle annetaan tilannekatsaus asiasta. 
 
Päätös: 
 
Jari Vuorio oli selvittänyt asiaa Jaana Talvitien kanssa. Romanioppilaiden 
opiskelu sujuu kouluissa tällä hetkellä hyvin, eikä tarvetta nimetylle 
yhteyshenkilölle ole.  
Romanioppilaita on Ollikkalan, Tupurin, Armfeltin, Moision ja Uskelan koulun 
Anjalankadun yksikössä. 
Sovittiin, että Nadja Friman on yhteydessä Tupurin koulun rehtoriin ja Jari 
Grönstrand jatkaa Uskelan koululla. Mikäli muissa kouluissa tulee 
tilanteita/tarpeita reagoidaan nopeasti asiaan.  
 

 
4. Ajankohtaiset asiat 
 
  Tulevia webinaareja ja koulutuksia: 
  ---   
 
  Raportit tilaisuuksista: 

Valtakunnalliset romaniasiain neuvottelukuntien neuvottelupäivät pidettiin 
Vantaalla 1.-2.11.2023. Jari Grönstrand antoi raportin neuvottelupäivistä  
romanityöryhmälle.  
 
Mahdolliset muut asiat:  

  ---  
 
 
5. Rompo3 -ohjelman toimenpiteiden toteutuksen suunnittelua koskeva ESR+ 
hanke   
 

Romanityöryhmän kokouksessa 2.5.2023 Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
erikoissuunnittelija Marko Stenroos esitteli romanityöryhmälle valtakunnallista 
Rompo3 -ohjelman toimenpiteiden toteutuksen suunnitteluun käynnistettävää 
ESR+ -hanketta. 
 
Hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska osallistui kokoukseen asiakohtaan 
liittyvässä hankeasiassa. Tällöin sovittiin, että Hilpi keskustelee asiasta 
viestintäpäällikkö Teija Järvelän kanssa ja selvittää kaupungin kannan asiaan. 
Sovittiin, että asiaan palataan kesäkuun kokouksessa. 

 
Romanityöryhmä päätti 12.6.2023 kokouksessaan viestintäpäällikkö Teija 
Järvelän toimittaman selvityksen perusteella, että Salon kaupunki ei lähde 
mukaan Rompo3 -ohjelman toimenpiteiden toteutuksen suunnittelua 
koskevaan ESR+ hankkeeseen.   
 
Lisäksi sovittiin, että pidetään yhteyttä viestintäpäällikköön asiassa, mikäli 
kaupungin tilanne muuttuu sekä, että 
Perheenä huomiseen hankkeen edustajat laativat toiminnastaan ja sen 
tuloksista selvityksen elokuun kokoukseen.  
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7.8.2023 pidetyssä kokouksessa romanityöryhmä kävi läpi Perheenä 
huomiseen hankkeen edustajien laatiman selvityksen heidän tavoitteista, 
toiminnasta, tuloksista ja vaikutuksista. Selvitys sovittiin toimitettavan Teija 
Järvelälle.  
 
Lisäksi todettiin, että terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen erikoissuunnittelija 
Marko Stenroos on 30.6.2023 lähettämässään viestissä ilmoittanut, ettei Salo 
päässyt mukaan valtakunnalliseen Rompo3 -ohjelman toimenpiteiden 
toteutuksen suunnitteluun käynnistettävään ESR+ -hankkeeseen. Rahoituksen 
vuoksi hankkeeseen hyväksyttiin ainoastaan neljä hakijaa. 
 
Sovittiin, että lähdettäisiin osatoteuttajana (2-3 kaupunkia) omaan 
verkostohankehakuun mukaan. Tuula laatiii tähän toimintasuunnitelman ja 
toimittaa sen puheenjohtajalle ja sihteerille.  
 
Lisäksi sovittiin, että Tuula tekee erillisen selvityksen, mitä vuosien aikana 
romanityössä on Salossa tapahtunut sekä lisäksi laskelman budjetista, mitä 
kaupungin tulisi talousarvioon varata rahaa tähän toimintaan. Nämäkin 
selvitykset sovittiin toimitettavan Teija Järvelälle. 
 
Romanityöryhmän sihteeri on toimittanut 25.8.2023 em. selvitykset sekä 
laskelman budjetista Teija Järvelälle. 
 
11.9.2023 pidetyssä romanityöryhmän kokouksessa käytiin keskustelua, 
miten asia on edennyt ja miten tästä eteenpäin.  
 
9.10.2023 kokouksessa päätettiin, että Salon kaupunki lähtee 
omarahoitusosuudella mukaan yhdessä Salon seudun romanien kanssa 
toteutettavaan ESR+ hankehakuun, mikäli hankehausta saadaan myönteinen 
päätös.  
 
Hämeen ELY-keskus on avaamassa valtakunnallisen rahoitushaun liittyen 
lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittämiseen. Hakuaika 5.10.- 
4.12.2023.  
Teeman ohjaavina ministeriöinä toimivat sosiaali- ja terveysministeriö sekä 
opetus- ja kulttuuriministeriö. Teema toteuttaa ”Uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 -ohjelman” erityistavoitetta 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen. 
Hanke tulee toimimaan Varsinais-Suomen alueella ja tavoitteet keskittyvät 
seuraaviin alateemoihin: 
1. Haavoittuvassa asemassa olevien lasten, nuorten ja perheiden 
tunnistaminen ja arjessa tukeminen 
2. Lasten, nuorten ja heidän vanhempiensa kanssa työskentelevien eri alojen 
ammattilaisten osaamisen vahvistaminen- kehittämällä toimintakulttuureja. 
 
Lisäksi sovittiin, että romanityöryhmä kokoontuu vielä ennen 
hankehakemuksen lähettämistä ja käydään hankehakemus vielä kokouksessa 
läpi. 
 
Ehdotus: 
 
Romanityöryhmä käy hankehakemuksen läpi.  
 
Päätös: 
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Kaupunginjohtajan Anna-Kristiina Korhonen saapui kokoukseen klo 9.56.  
 
Tuula Lindgren antoi valtakunnallisen romaniperhetyön hankehaun 
tilannekatsauksen romanityöryhmälle. Hankkeen päätoteuttajana on Diakonia-
ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajana Salon seudun romanit ry. 
- Päätavoite on romaniperheiden hyvinvoinnin, osallisuuden ja 

yhdenvertaisuuden lisääminen 
- Yhteisenä tavoitteena on romaniperhetyön kehittäminen matalan 

kynnyksen toimintatavoilla sekä yhteistyössä hyvinvointialueiden 
perhekeskusten kanssa 

- Kohderyhminä romaniperheet, hyvinvointialueet ja muut palveluntuottajat. 
Valtakunnallisen hankkeen toteutusaika v. 2024-2026.  
 
Sovittiin, että hankkeen edistymisestä raportoidaan romanityöryhmälle ja 
viestintäpäällikkö Teija Järvelälle. Tuula lähettää hankehakemuksen vielä 
romanityöryhmälle tsekattavaksi. 
 
Kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta klo 10.42.  
 

 
6. Seuraava kokous 
  

Seuraava kokous on sovittu pidettäväksi 30.11.2023 alkaen klo 9 valtuustosali 
Tammessa.  

 
 
7. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.45.  
 
 
Salossa 7.11.2023 
 

 
  Marja Ruokonen    Jaana Säilä  

Puheenjohtaja    Sihteeri 
 
  Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
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